diete civitatis prò presenti anno, Alexander de Imperatrice de terra 

Montismurri publicus ubique per totum antedictum regnum Sicilie 

citra farum regia auctoritate notarius, et testes infrascripti viri 

quidem licterati ad hoc specialiter vocati atque rogati videlicet 

excellens dominus Carolus de Sancto Severino Comes Mileti , domi-

nus Johannes Pranciscus de Severi]s de Macerata legum doctor, 

Loysius Musca de Eogiano, Franciscus Ferrarius de Acr i , Barnaba 

de Abinante de Coriliano, Cesar de Abinanti de Coriliano, Anto-

nellus Solima de Bisiniano, Marinus Malenus de Eossano, Jacobus 

Garritanus de Flumine Frigido, Gregorius Malenus de Rossano, 

Jacobus Garritanus de Flumine Frigido, Gregorius Gicius de Sara-

cena, Johannes de Giliberto de Sinisio et Rogerhis Pica de Gaeta. 

Tenore presentis publici instrumenti declarantes notum facimus 

atque testamur quod predicto die in nostrum qui supra presencia 

personaliter constituti illustris dominus Hieronimus de Santose-

verino Princeps Bisiniani, Dux Sancti Marci etc. agens ut dixit ad 

infrascripta omnia et singula prò se heredibus et successoribus suis 

parte ex una. Et magniflcus dominus Johannes Antonius de Santo-

severino frater carnalis eiusdem domini Principis agens similiter 

ut dixit ad infrascripta omnia et singula prò se heredibus et succes

soribus suis parte ex altera. Consencientes prius in me predictum 

iudicem cum ex certa ipsorum sciencia scirent et certi essent in pre

senti actu eorum iudicem in hac parte non esse sed sponte et volun-

tarie nostrani iurisdiccionem propterea prorogando et se submit-

tèntes voluntarie et expresse, dicto domino Principe audiente et 

intelligente et legitime stipulante, asseruitque idem dominus Johan

nes Antonius et iuramento fermavit quod dictus dominus Hieroni

mus habuit per se et suos procuratores erarios et factores ac diver-

sas personas et diversis temporibus et diebus cum voluntate et 

mandato ac ordinacione et consensu ipsius domini Johannis Antonij 

infrascriptas quantitates pecuniarum et frumenti de bonis et ex 

bonis ipsius domini Johannis Antonij et eidem debitis tam vigore 

regiorum privilegiorim quam etiam ex vita milicia, ab ipso domino 

Hieronimo primogenito sibi ut fratri carnali debita que per alios con

tractus fuit et est taxata unciarum centum quolibet anno, et ex 

redditibus et proventibus maxarijs et mercancijs et alijs diversis 

modis et causis eidem provenientibus quas idem dominus Princeps 

prò dicto domino Johanne Antonio solvit et satisfeeit creditoribus